РЕШЕНИЕ №2

Совета Свердловского регионального объединения

«Депутатская вертикаль»

31 октября 2018 года

О проекте федерального закона  «О внесении изменений в часть

четвертую Гражданского кодекса Российской Федерации» (о

географических указаниях)

Заслушав информацию председателя Комитета Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации по государственному

строительству и законодательству, председателя Свердловского

регионального объединения «Депутатская вертикаль»

П.В.Крашенинникова,

Совет Свердловского регионального объединения «Депутатская

вертикаль» решил:

1. Принять к сведению информацию председателя Комитета

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по

государственному строительству и законодательству, председателя

Свердловского регионального объединения «Депутатская вертикаль»

П.В.Крашенинникова.

2. Поддержать законопроект «О внесении изменений в часть четвертую

Гражданского кодекса Российской Федерации» (о географических

указаниях).

Председатель Совета                                                        П.В. Крашенинников